

## Položkový rozpočet

Zakázka: **2023078 - Méně práce - Zateplení fasády a vstupní portál budovy Nádražní 43**  
**MÉNĚ PRÁCE**

Zhotovitel: **Švarcstav s.r.o.** IČO: **18035973**  
**Prokopa Velikého 691** DIČ: **CZ18035973**  
**344 01 Domažlice**

Objednatel: **SOŠ a SOU Horšovský Týn** IČO: **00376469**  
**Littrowa 122** DIČ: **CZ00376469**  
**346 01 Horšovský Týn**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	-292 498,75
PSV	-72 831,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-365 329,75 CZK
Základní DPH	21 %	-76 719,25 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: -442 049,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

26.11.2023  
\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Více a méněpráce

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	-292 498,75	-16,38679
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-72 831,00	-0,03812
<b>Celkem:</b>			<b>-365 329,75</b>	<b>-16,42491</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-292 498,75</b>
1	985311113 Reprofilace vnějšího obvodového zdiva a podlah, cementovými sanačními maltami tl 30 mm ODEČET	m2	-223,44200	1 109,00	-247 797,18
2	985311114 Reprofilace vnitřního zdiva a podlah, cementovými sanačními maltami tl 30 mm , ODEČET	m2	-40,30800	1 109,00	-44 701,57
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-72 831,00</b>
3	61110025 Dveře dřevěné vchodové dvoukřídlé trojsklo dle CN, ODEČET	kus	-1,00000	72 831,00	-72 831,00